АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2024                                                                       №   1048  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 27.02.2020 № 99-А

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях   приведения  нормативно-
правового  акта  в  соответствие  с  действующим  законодательством
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  27.02.2020  №99-А  «Об  утверждении  муниципальной
программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками
и  их  незаконному  обороту  на  территории  муниципального  образования
«Барышский район» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к муниципальной программе:
1.1.1. Строку 8 изложить в следующей редакции:
«

8 Приобретение
наглядной
социальной
рекламы,
памяток,
брошюр
антинаркотич
еской
направленнос
ти и т.п. и
последующее
распростране
ние среди
населения

Адми
нист
раци
я МО
«Бар
ышск
ий
райо
н»

202
0

2026 2026 бюджет
МО

«Барышск
ий район»

107000 15000 15000 15000 16000 16000 15000 15000

».
1.1.2. Строку 26 изложить в следующей редакции:
«

26 Проведение
массовых
физкультурно-
спортивных и
оздоровительных
мероприятий под
девизом: «Спорт -
против
наркотиков»

ДЮСШ
(по
согласова
нию),
образоват
ельные
организа
ции
 (по
согласова
нию),
Управлен
ие
социальн

2020 2026 2026 бюджет
МО

«Барыш
ский

район»

12800 3600 3600 3600 - - 1000 1000

ого
развития
админист
рации
МО
«Барышс
кий
район»

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального  опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  администрации  МО  «Барышский  район»
Климина С.А..

Глава администрации                                                                           А.В.Терентьев

Е.В. Слесарев
22667